
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2018 hasta 30/09/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa
Saldo 

posterior

01/07/2018 01/07/2018 COMISIONES -42,00 EUR 69.603,26

01/07/2018 01/07/2018 COMISIONES -5,00 EUR 69.645,26

02/07/2018 02/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -311,15 EUR 76.416,16

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 410,40 EUR 76.727,31

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.168,87 EUR 76.316,91

02/07/2018 29/06/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.833,00 EUR 73.148,04

02/07/2018 29/06/2018 COMISIONES -0,16 EUR 70.315,04

02/07/2018 29/06/2018 COMISIONES -0,75 EUR 70.315,20

02/07/2018 02/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 712,69 EUR 70.315,95

03/07/2018 03/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -3.392,17 EUR 65.324,67

03/07/2018 04/07/2018 COMISIONES -18,74 EUR 68.716,84

03/07/2018 04/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -6.373,40 EUR 68.735,58

03/07/2018 04/07/2018 COMISIONES -12,00 EUR 75.108,98

03/07/2018 04/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.050,00 EUR 75.120,98

03/07/2018 04/07/2018 COMISIONES -12,00 EUR 76.170,98

03/07/2018 04/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -60,80 EUR 76.182,98

03/07/2018 05/07/2018 COMISIONES -12,00 EUR 76.243,78

03/07/2018 05/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -501,60 EUR 76.255,78

03/07/2018 03/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 341,22 EUR 76.757,38

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.403,60 EUR 70.095,85

04/07/2018 03/07/2018 COMISIONES -0,42 EUR 68.692,25

04/07/2018 03/07/2018 COMISIONES -2,00 EUR 68.692,67

04/07/2018 03/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 950,00 EUR 68.694,67

04/07/2018 04/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.420,00 EUR 67.744,67

05/07/2018 05/07/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 72.603,35

05/07/2018 05/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 72.595,85

05/07/2018 05/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.000,00 EUR 72.095,85

06/07/2018 09/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 79.368,80

06/07/2018 06/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 730,84 EUR 78.768,80

06/07/2018 06/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.434,61 EUR 78.037,96

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 781,66 EUR 80.446,34

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 151,25 EUR 79.664,68

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 56,30 EUR 79.513,43

09/07/2018 09/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 88,33 EUR 79.457,13

10/07/2018 10/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.815,00 EUR 78.726,34

10/07/2018 10/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 95,00 EUR 80.541,34

12/07/2018 12/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 151,25 EUR 78.877,59

13/07/2018 13/07/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -1.477,53 EUR 82.903,13

13/07/2018 13/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 784,07 EUR 84.380,66

13/07/2018 13/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.719,00 EUR 83.596,59

16/07/2018 16/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 641,30 EUR 85.178,43

16/07/2018 16/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.634,00 EUR 84.537,13

17/07/2018 17/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.365,55 EUR 85.182,55

17/07/2018 17/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.153,78 EUR 82.817,00

17/07/2018 17/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -13,38 EUR 79.663,22

17/07/2018 17/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -61,25 EUR 79.676,60

17/07/2018 17/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -100,00 EUR 79.737,85

17/07/2018 17/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -5.340,58 EUR 79.837,85

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.478,00 EUR 89.966,52

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 87.488,52

18/07/2018 18/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.830,97 EUR 87.013,52

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 133,10 EUR 91.920,95

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 91.787,85

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 90.787,85

19/07/2018 20/07/2018 COMISIONES -12,00 EUR 90.387,85
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19/07/2018 20/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO -400,00 EUR 90.399,85

19/07/2018 19/07/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 90.799,85

19/07/2018 19/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 830,00 EUR 90.796,52

20/07/2018 20/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 94.804,92

20/07/2018 20/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.883,97 EUR 93.804,92

23/07/2018 23/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.248,72 EUR 96.553,29

23/07/2018 20/07/2018 ABONO RECIBOS VARIOS 300,00 EUR 95.304,57

23/07/2018 20/07/2018 COMISIONES -0,42 EUR 95.004,57

23/07/2018 20/07/2018 COMISIONES -2,00 EUR 95.004,99

23/07/2018 23/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 202,07 EUR 95.006,99

24/07/2018 24/07/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 98.914,55

24/07/2018 24/07/2018 COMISIONES -0,50 EUR 298.914,55

24/07/2018 24/07/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 298.915,05

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 98.915,05

24/07/2018 24/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.761,76 EUR 98.315,05

25/07/2018 24/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 65.842,06

25/07/2018 24/07/2018 COMISIONES -0,16 EUR 65.542,06

25/07/2018 24/07/2018 COMISIONES -0,75 EUR 65.542,22

25/07/2018 25/07/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -133.765,00 EUR 65.542,97

25/07/2018 25/07/2018 COMISIONES -0,50 EUR 199.307,97

25/07/2018 25/07/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -620,96 EUR 199.308,47

25/07/2018 25/07/2018 COMISIONES -0,50 EUR 199.929,43

25/07/2018 25/07/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 199.929,93

25/07/2018 25/07/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 99.929,93

25/07/2018 25/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 347,88 EUR 99.927,43

25/07/2018 25/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 665,00 EUR 99.579,55

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.420,68 EUR 77.105,99

26/07/2018 25/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.666,00 EUR 73.685,31

26/07/2018 25/07/2018 COMISIONES -4,00 EUR 68.019,31

26/07/2018 25/07/2018 COMISIONES -0,84 EUR 68.023,31

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 90,75 EUR 68.024,15

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 151,25 EUR 67.933,40

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 263,78 EUR 67.782,15

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 484,00 EUR 67.518,37

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 539,66 EUR 67.034,37

26/07/2018 26/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 650,98 EUR 66.494,71

26/07/2018 26/07/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 65.843,73

27/07/2018 27/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 79,86 EUR 80.942,07

27/07/2018 27/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 465,85 EUR 80.862,21

27/07/2018 27/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.290,37 EUR 80.396,36

28/07/2018 30/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 153,67 EUR 82.177,48

28/07/2018 30/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 284,35 EUR 82.023,81

28/07/2018 30/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 797,39 EUR 81.739,46

30/07/2018 30/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 6.500,00 EUR 88.677,48

31/07/2018 31/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.050,00 EUR 88.151,89

31/07/2018 31/07/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -241,40 EUR 87.101,89

31/07/2018 31/07/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -311,18 EUR 87.343,29

31/07/2018 01/08/2018 COMISIONES -12,00 EUR 87.654,47

31/07/2018 01/08/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.413,60 EUR 87.666,47

31/07/2018 01/08/2018 COMISIONES -12,00 EUR 89.080,07

31/07/2018 01/08/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -40,05 EUR 89.092,07

31/07/2018 01/08/2018 COMISIONES -12,00 EUR 89.132,12

31/07/2018 01/08/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.413,60 EUR 89.144,12

31/07/2018 30/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 375,00 EUR 90.557,72

31/07/2018 30/07/2018 COMISIONES -0,42 EUR 90.182,72
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31/07/2018 30/07/2018 COMISIONES -2,00 EUR 90.183,14

31/07/2018 31/07/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.507,66 EUR 90.185,14

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO -398,62 EUR 87.931,25

01/08/2018 01/08/2018 COMISIONES -3,50 EUR 88.329,87

01/08/2018 01/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 227,48 EUR 88.333,37

01/08/2018 01/08/2018 COMISIONES -41,00 EUR 88.105,89

01/08/2018 01/08/2018 COMISIONES -5,00 EUR 88.146,89

03/08/2018 03/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 177,87 EUR 88.109,12

05/08/2018 05/08/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 88.116,62

07/08/2018 07/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.743,07 EUR 95.550,86

07/08/2018 07/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.787,17 EUR 92.807,79

07/08/2018 07/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.631,08 EUR 91.020,62

07/08/2018 07/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 87,12 EUR 89.389,54

07/08/2018 07/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.185,80 EUR 89.302,42

13/08/2018 10/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 95.848,44

13/08/2018 10/08/2018 COMISIONES -0,42 EUR 95.548,44

13/08/2018 10/08/2018 COMISIONES -2,00 EUR 95.548,86

14/08/2018 14/08/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -1.408,19 EUR 94.440,25

17/08/2018 16/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 95.537,83

17/08/2018 16/08/2018 COMISIONES -2,00 EUR 94.437,83

17/08/2018 16/08/2018 COMISIONES -0,42 EUR 94.439,83

19/08/2018 19/08/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 95.541,16

21/08/2018 20/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 95.840,25

21/08/2018 20/08/2018 COMISIONES -0,16 EUR 95.540,25

21/08/2018 20/08/2018 COMISIONES -0,75 EUR 95.540,41

24/08/2018 24/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.208,69 EUR 98.048,94

25/08/2018 25/08/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 98.051,44

26/08/2018 26/08/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 98.053,11

27/08/2018 27/08/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -553,15 EUR 97.499,96

28/08/2018 28/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 97.799,96

30/08/2018 31/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 279,51 EUR 103.353,56

30/08/2018 29/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 103.074,05

30/08/2018 29/08/2018 COMISIONES -0,16 EUR 102.774,05

30/08/2018 29/08/2018 COMISIONES -0,75 EUR 102.774,21

30/08/2018 30/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.975,00 EUR 102.774,96

31/08/2018 31/08/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 284,35 EUR 103.396,51

31/08/2018 31/08/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -241,40 EUR 103.112,16

01/09/2018 01/09/2018 COMISIONES -9,50 EUR 103.382,01

01/09/2018 01/09/2018 COMISIONES -5,00 EUR 103.391,51

03/09/2018 03/09/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -313,61 EUR 107.239,88

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 297,66 EUR 107.553,49

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 968,61 EUR 107.255,83

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.433,85 EUR 106.287,22

03/09/2018 03/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.471,36 EUR 104.853,37

04/09/2018 03/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.833,00 EUR 114.992,03

04/09/2018 06/09/2018 COMISIONES -12,00 EUR 112.159,03

04/09/2018 06/09/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -68,85 EUR 112.171,03

04/09/2018 04/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.000,00 EUR 112.239,88

05/09/2018 03/09/2018 COMISIONES -0,75 EUR 115.308,38

05/09/2018 03/09/2018 COMISIONES -0,16 EUR 115.309,13

05/09/2018 05/09/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 115.309,29

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 90,75 EUR 115.301,79

05/09/2018 05/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 219,01 EUR 115.211,04

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 263,78 EUR 119.532,84

06/09/2018 06/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.357,62 EUR 119.269,06
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06/09/2018 06/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 150,04 EUR 117.911,44

06/09/2018 05/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.463,00 EUR 117.761,40

06/09/2018 05/09/2018 COMISIONES -1,73 EUR 115.298,40

06/09/2018 05/09/2018 COMISIONES -8,25 EUR 115.300,13

07/09/2018 06/09/2018 COMISIONES -4,15 EUR 125.579,73

07/09/2018 06/09/2018 COMISIONES -19,75 EUR 125.583,88

07/09/2018 06/09/2018 ABONO RECIBOS VARIOS 4.790,00 EUR 125.603,63

07/09/2018 07/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.280,79 EUR 120.813,63

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.634,00 EUR 140.476,72

10/09/2018 07/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.290,00 EUR 138.842,72

10/09/2018 07/09/2018 COMISIONES -2,68 EUR 133.552,72

10/09/2018 07/09/2018 COMISIONES -12,75 EUR 133.555,40

10/09/2018 10/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 7.988,42 EUR 133.568,15

11/09/2018 10/09/2018 COMISIONES -1,16 EUR 144.938,95

11/09/2018 10/09/2018 COMISIONES -5,50 EUR 144.940,11

11/09/2018 10/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.800,00 EUR 144.945,61

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 401,72 EUR 142.145,61

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 577,17 EUR 141.743,89

11/09/2018 11/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 690,00 EUR 141.166,72

12/09/2018 11/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.843,00 EUR 198.181,25

12/09/2018 11/09/2018 COMISIONES -2,31 EUR 195.338,25

12/09/2018 11/09/2018 COMISIONES -11,00 EUR 195.340,56

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 412,61 EUR 195.351,56

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 194.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 193.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 192.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 191.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 190.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 189.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 188.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 187.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 186.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 185.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 184.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 183.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 182.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 181.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 180.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 179.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 178.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 177.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 176.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 175.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 174.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 173.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 172.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 171.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 170.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 169.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 168.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 167.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 166.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 165.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 164.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 163.938,95
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12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 162.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 161.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 160.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 159.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 158.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 157.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 156.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 155.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 154.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 153.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 152.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 151.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 150.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 149.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 148.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 147.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 146.938,95

12/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 145.938,95

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.210,00 EUR 199.623,57

13/09/2018 13/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 232,32 EUR 198.413,57

14/09/2018 12/09/2018 COMISIONES -2,78 EUR 204.978,94

14/09/2018 12/09/2018 COMISIONES -13,25 EUR 204.981,72

14/09/2018 12/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.516,00 EUR 204.994,97

14/09/2018 13/09/2018 COMISIONES -8,00 EUR 200.478,97

14/09/2018 13/09/2018 COMISIONES -1,68 EUR 200.486,97

14/09/2018 13/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.023,00 EUR 200.488,65

14/09/2018 14/09/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -1.157,92 EUR 198.465,65

17/09/2018 19/09/2018 COMISIONES -12,00 EUR 203.993,15

17/09/2018 19/09/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.310,55 EUR 204.005,15

17/09/2018 18/09/2018 COMISIONES -12,00 EUR 205.315,70

17/09/2018 18/09/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -60,80 EUR 205.327,70

17/09/2018 18/09/2018 COMISIONES -12,00 EUR 205.388,50

17/09/2018 18/09/2018 PAGO FACTURAS PROVEEDORES -1.350,00 EUR 205.400,50

17/09/2018 15/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 220,00 EUR 206.750,50

17/09/2018 15/09/2018 COMISIONES -0,75 EUR 206.530,50

17/09/2018 15/09/2018 COMISIONES -0,16 EUR 206.531,25

17/09/2018 14/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.230,00 EUR 206.531,41

17/09/2018 14/09/2018 COMISIONES -1,05 EUR 205.301,41

17/09/2018 14/09/2018 COMISIONES -5,00 EUR 205.302,46

17/09/2018 17/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 328,52 EUR 205.307,46

18/09/2018 17/09/2018 COMISIONES -1,84 EUR 218.161,81

18/09/2018 17/09/2018 COMISIONES -8,75 EUR 218.163,65

18/09/2018 17/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.580,00 EUR 218.172,40

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 11.255,00 EUR 215.592,40

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 93,78 EUR 204.337,40

18/09/2018 18/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 250,47 EUR 204.243,62

19/09/2018 18/09/2018 COMISIONES -8,75 EUR 222.799,55

19/09/2018 18/09/2018 COMISIONES -1,84 EUR 222.808,30

19/09/2018 18/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.120,00 EUR 222.810,14

19/09/2018 19/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 2.525,00 EUR 220.690,14

19/09/2018 19/09/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 218.165,14

20/09/2018 19/09/2018 COMISIONES -4,52 EUR 235.919,03

20/09/2018 19/09/2018 COMISIONES -21,50 EUR 235.923,55

20/09/2018 19/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 11.633,00 EUR 235.945,05

20/09/2018 20/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.512,50 EUR 224.312,05

Página 5



BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR
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Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa
Saldo 

posterior

21/09/2018 20/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 6.065,00 EUR 241.957,71

21/09/2018 20/09/2018 COMISIONES -4,57 EUR 235.892,71

21/09/2018 20/09/2018 COMISIONES -21,75 EUR 235.897,28

24/09/2018 24/09/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -139.869,67 EUR 113.573,87

24/09/2018 24/09/2018 COMISIONES -0,50 EUR 253.443,54

24/09/2018 23/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 883,00 EUR 253.444,04

24/09/2018 23/09/2018 COMISIONES -0,16 EUR 252.561,04

24/09/2018 23/09/2018 COMISIONES -0,75 EUR 252.561,20

24/09/2018 21/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 10.623,00 EUR 252.561,95

24/09/2018 21/09/2018 COMISIONES -3,26 EUR 241.938,95

24/09/2018 21/09/2018 COMISIONES -15,50 EUR 241.942,21

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.726,80 EUR 125.372,97

25/09/2018 26/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 121.646,17

25/09/2018 24/09/2018 COMISIONES -2,15 EUR 121.346,17

25/09/2018 24/09/2018 COMISIONES -10,25 EUR 121.348,32

25/09/2018 24/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.066,00 EUR 121.358,57

25/09/2018 25/09/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 116.292,57

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.113,20 EUR 116.290,07

25/09/2018 25/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.603,00 EUR 115.176,87

26/09/2018 27/09/2018 COMISIONES -42,00 EUR 131.122,73

26/09/2018 25/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.613,00 EUR 131.164,73

26/09/2018 25/09/2018 COMISIONES -2,26 EUR 127.551,73

26/09/2018 25/09/2018 COMISIONES -10,75 EUR 127.553,99

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 202,07 EUR 127.564,74

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 961,95 EUR 127.362,67

26/09/2018 26/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.026,08 EUR 126.400,72

26/09/2018 26/09/2018 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 125.374,64

27/09/2018 26/09/2018 COMISIONES -4,00 EUR 136.052,31

27/09/2018 26/09/2018 COMISIONES -0,84 EUR 136.056,31

27/09/2018 26/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 3.680,00 EUR 136.057,15

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 98,01 EUR 132.377,15

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 88,33 EUR 132.279,14

27/09/2018 27/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.068,08 EUR 132.190,81

28/09/2018 28/09/2018 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -13.643,03 EUR 127.132,73

28/09/2018 28/09/2018 COMISIONES -0,50 EUR 140.775,76

28/09/2018 27/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 4.681,00 EUR 140.776,26

28/09/2018 27/09/2018 COMISIONES -2,31 EUR 136.095,26

28/09/2018 27/09/2018 COMISIONES -11,00 EUR 136.097,57

28/09/2018 28/09/2018 PAGO FRACTURA SUMINISTROS -241,40 EUR 136.108,57

28/09/2018 28/09/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 297,66 EUR 136.349,97

29/09/2018 01/10/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 385,99 EUR 136.732,68

29/09/2018 01/10/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 842,16 EUR 136.346,69

29/09/2018 01/10/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.280,79 EUR 135.504,53

29/09/2018 01/10/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 1.368,51 EUR 134.223,74

29/09/2018 01/10/2018 INGRESO / MATRICULA / RECIBO 5.722,50 EUR 132.855,23
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